



WZÓR

Załącznik nr 1



RPW/118727/2026 P
Data: 2026-09-18

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Ochrona i promocja zdrowia w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. .z 2020 r poz. 295 i 567

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
FUNDACJA „ZIELONE WZGÓRZE”, NR KRS:0000258016 58-300 WAŁBRZYCH UL. WYSOCKIEGO 27 MAIL: MONIKAWYBRANIEC@WP.PL TEL. 887488001 NR RACH BANKOWEGO: MBANK 79 1140 2017 0000 4002 0550 0972	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	MONIKA WYBRANIEC TEL. +48 887488 001 monikawybraniec@wp.pl



SCP-Wa1/3145/2026
ID: 03310300105708

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Spotkanie edukacyjne pt. „MĘSKA SPRAWA- ZDROWIE POD KONTROLĄ”			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	19.10.2026	Data zakończenia	19.12.2026
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Realizacja w Wałbrzychu spotkania profilaktyczno-edukacyjnego poświęconego zdrowiu mężczyzn. Celem działania jest zwiększenie świadomości zdrowotnej mieszkańców, ze szczególnym uwzględnieniem mężczyzn oraz zachęcenie ich do regularnej profilaktyki i korzystania z badań kontrolnych, a także promowanie aktywnego i zdrowego trybu życia. Projekt odpowiada na potrzebę zwiększenia wiedzy mężczyzn na temat zapobiegania chorobom cywilizacyjnym, chorobom układu krążenia, chorobom urologicznym, problemom zdrowia psychicznego oraz zasad prawidłowego odżywiania i aktywności fizycznej. Odbiorcami działania będzie od 70 do 100 mężczyzn ze szczególnym uwzględnieniem osób po 40 roku życia z powiatów: wałbrzyskiego, świdnickiego i kamiennogórskiego. Spotkanie będzie złożone z dwóch części: pierwsza to " Marsz wąsa" obejmujący przemarsz mężczyzn, również z rodzinami, z symbolem profilaktyki raka prostaty(wąsami prawdziwymi lub przypiętymi, szelkami, czapkami) wokół wałbrzyskiego rynku, druga to spotkanie edukacyjne z lekarzami specjalistami tj. internistą, kardiologiem, urologiem i psychiatrą oraz podologiem , dietetykiem i fizjoterapeutą mające na celu uświadomienie uczestnikom jak ważne jest dbanie o własne zdrowie. Szczególny nacisk będzie położony na profilaktykę chorób nowotworowych, chorób układu krążenia, cukrzycy, otyłości oraz problemów związanych ze zdrowiem psychicznym i na ściśle z tym związane regularne wykonywanie badań profilaktycznych, nie odkładanie wizyt lekarskich oraz zbyt późne reagowanie na pojawiające się niepokojące objawy oraz aktywność fizyczną. Po prelekcjach będzie otwarta tzw. 'Strefa Zdrowia Mężczyzn" umożliwiającą uczestnicy spotkania na indywidualne rozmowy ze specjalistami. Rezultatem projektu będzie wydanie kalendarza z uwzględnieniem koniecznych do przeprowadzenia w ciągu roku badań profilaktycznych (np. listopad to badania kontrolne prostaty). Planowane działania będą odbywały się w listopadzie 2026 r. i będą realizowane z uwzględnieniem zasad równego traktowania oraz dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. Spotkanie będzie tak przygotowane, aby umożliwić udział wszystkim uczestnikom, w tym osobom z niepełnosprawnościami. Prelekcje będą prowadzone prostym i zrozumiałym dla wszystkich językiem a prezentacje multimedialne i materiały edukacyjne zostaną przygotowane z uwzględnieniem zasad dostępności cyfrowej i komunikacyjno-informacyjnej min. poprzez czytelną strukturę treści, odpowiednią wielkość tekstu, właściwy kontrast oraz ograniczenie nadmiaru informacji. Spotkanie będzie odbywać się w pomieszczeniach przystosowanych dla osób ze szczególnymi potrzebami, w tym osób z ograniczoną mobilnością. W tym celu zostanie wynajęta w Hotelu „Maria” w Wałbrzychu sala z odpowiednim zapleczem sanitarnym, nagłośnienie, ekran, projektor oraz obsługa techniczna i multimedialna. Dla wszystkich uczestników spotkania zostanie również przygotowany poczęstunek w postaci napojów ciepłych i zimnych, ciepłego posiłku i ciast. Za profesjonalne i sprawne przeprowadzenie spotkania dotyczącego zdrowia i profilaktyki mężczyzn będzie odpowiedzialny moderator. Do jego zadań będzie należało: przygotowanie				

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

i przedstawienie ekspertów, otwarcie oraz zamknięcie spotkania, prowadzenie dyskusji według ustalonej tematyki, zadawanie pytań specjalistom, dbanie o równy udział poszczególnych ekspertów w dyskusji, pilnowanie czasu oraz kierowanie pytaniami uczestników do właściwych specjalistów. Moderator będzie również aktywizował uczestników poprzez zachęcanie ich do zadawania pytań i udziału w dyskusji. Szczególną uwagę poświęci praktycznemu wymiarowi profilaktyki, w tym odpowiedzi na pytanie, jakie badania i działania profilaktyczne powinien podejmować mężczyzna w różnych grupach wieku. Na zakończenie moderator podsumuje najważniejsze informacje przekazane przez ekspertów i zachęci uczestników do podejmowania konkretnych działań na rzecz własnego zdrowia oraz korzystania z przygotowanej „Strefy Zdrowia Mężczyzny”. Za kompleksowe przygotowanie i przeprowadzenie „Marszu Wąsa”, w tym opracowanie trasy i programu marszu, przygotowanie zgłoszeń i uzgodnień niezbędnych do jego przeprowadzenia, kontakt z właściwymi służbami i podmiotami odpowiedzialnymi za bezpieczeństwo oraz przygotowanie oznakowania trasy będzie odpowiedzialny organizator marszu. Do zadań organizatora będzie należało również zapewnienie sprawnej organizacji uczestników przed rozpoczęciem marszu, wyznaczenie osób odpowiedzialnych za prowadzenie i zamykanie grupy, zabezpieczenie podstawowych potrzeb organizacyjnych uczestników oraz koordynacja przebiegu marszu na trasie.

Organizator będzie prowadził działania informacyjne i promocyjne dotyczące marszu, zachęcał mieszkańców Wałbrzycha do udziału oraz przekazywał uczestnikom informacje dotyczące celu wydarzenia, zasad udziału i bezpieczeństwa. Po zakończeniu marszu organizator podsumuje jego przebieg oraz przekaze uczestnikom informacje o dalszej części wydarzenia – Spotkaniu profilaktyczno-edukacyjnym i „Strefie Zdrowia Mężczyzny”.

Promocja zarówno marszu jak i spotkania będzie prowadzona w mediach społecznościowych (facebook), tygodniku DB, na portalu wałbrzyszek.com. Relacje z realizacji również.

Za całościowe przygotowanie, organizację i sprawny przebieg wydarzenia „MĘSKA SPRAWA – ZDROWIE POD KONTROLĄ” będzie odpowiedzialny koordynator wydarzenia. Do jego zadań będzie należało w szczególności: opracowanie harmonogramu wydarzenia, koordynacja pracy osób i podmiotów zaangażowanych w realizację poszczególnych działań, kontakt z lekarzami, moderatorem, obsługą techniczną, osobami odpowiedzialnymi za organizację marszu oraz dostawcami usług i materiałów. Koordynator będzie nadzorował przygotowanie sali, materiałów edukacyjnych, poczęstunku, promocji, dokumentacji fotograficznej oraz „Strefy Zdrowia Mężczyzny”. W dniu wydarzenia będzie koordynował realizację całego programu, reagował na bieżące problemy organizacyjne i dbał o zachowanie harmonogramu. Do obowiązków koordynatora będzie również należało monitorowanie frekwencji i osiągania zakładanych rezultatów, prowadzenie dokumentacji organizacyjnej oraz przygotowanie informacji i materiałów niezbędnych do rozliczenia zadania.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
„Marsz wąsa”	80-100 osób	Dokumentacja fotograficzna , sprawozdanie
Spotkanie profilaktyczno -edukacyjne 4 godz.	80-100 osób	Lista obecności, dokumentacja fotograficzna, sprawozdanie
Wydanie kalendarza z uwzględnieniem	200 szt.	sprawozdanie



5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja „Zielone Wzgórze” od wielu lat realizuje projekty propagujące zdrowy trybu życia poprzez aktywność fizyczną tj. skierowany do młodzieży szkolnej projekt pt. „ Szkolna Liga Koszykówki” – 10 edycji , skierowany do osób niepełnosprawnych projekt „ Wałbrzyskie Bocce ” – 13 edycji, skierowany do seniorów projekt „Aktywny Senior” zawierający między innymi działania edukacyjne również z zakresu zdrowia oraz Turniej Integracyjny – 4 edycje skierowany do wszystkich wymienionych wyżej grup odbiorców.

Fundacja dysponuje zasobami finansowymi na pokrycie wkładu własnego niezbędnego do realizacji zadania. Dla potrzeb realizacji zadania wykorzystujemy biuro fundacji ze sprzętem komputerowym ; posiadamy obsługę księgową i biurową.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup materiałów (wąsy, szelki, kaszkiety)	2 800,00 zł	2 800,00 zł	0,00 zł
2.	Wynajem sali 6 godz.	4 800,00 zł	2 000,00 zł	2 800,00 zł
3.	Obsługa techniczna i sprzęt multimedialny	1 500,00 zł	1 500,00 zł	0,00 zł
4.	Poczęstunek	6 000,00 zł	6 000,00 zł	0,00 zł
5.	Materiały informacyjne i edukacyjne (kalendarz)	4 000,00 zł	4 000,00 zł	0,00 zł
6.	Dokumentacja fotograficzna	800,00 zł	500,00 zł	300,00 zł
7.	Wynagrodzenie prowadzącego, moderatora	2 000,00 zł	2 000,00 zł	0,00 zł
8.	Organizator marszu	1 200,00 zł	1 200,00 zł	0,00 zł
9.	Promocja wydarzenia	1 500,00 zł	0,00 zł	1 500,00 zł
10.	Koordinacja i obsługa wydarzenia	1 500,00 zł	0,00 zł	1 500,00 zł
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania:		26 100,00 zł	20 000,00 zł	6 100,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* ~~/oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem

- 4) oferent* ~~/oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* ~~/zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZADU

..... Fundacji „Zielone Wzgórze”

..... Ulwa Mer

Monika Wybraniec

1

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data 17.09.2026v

FUNDACJA "Zielone Wzgórze"

w Wałbrzychu

NIP: 8862830548

KRS: 0000258016

Wałbrzych dnia 17.10.2026 r.

OŚWIADCZENIE OFERENTA

W związku z ubieganiem się o wsparcie realizacji zadania publicznego ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego, realizowanego przez naszą organizację, składamy następujące oświadczenie, że:

Fundacja „Zielone Wzgórze”

z siedzibą:

ul. Wysockiego 27

58-300 Wałbrzych

jest właścicielem rachunku bankowego o numerze:

79 1140 2017 0000 4002 0550 0972

oraz zobowiązuje się do utrzymania tego rachunku, nie krócej niż do chwili dokonania ostatecznych rozliczeń z Urzędem Marszałkowskim Województwa Dolnośląskiego.

PREZES ZARZĄDU
Fundacji „Zielone Wzgórze”

Monika Wybraniec
Monika Wybraniec

FUNDACJA „Zielone Wzgórze”
w Wałbrzychu

NIP: 8862830548

KRS: 0000258016